СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№  272
                                                                            27.02.2014 года

Об отмене некоторых муниципальных правовых

актов Совета Петровского городского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района
       В целях приведения системы оплаты труда муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет Петровского городского поселения р е ш и л:

       1.Отменить
          - решение Совета Петровского городского поселения от 30.06.2011 № 78 «О системе оплаты труда Главы администрации  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»;

       -абзац 5 подпункта 1.1. решения Совета Петровского городского поселения от 28.12.2011 № 109 «Об индексации заработной платы муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»;

        -пункт 1 решения Совета Петровского городского поселения от 26.12.2012 № 193 «Об индексации заработной платы муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»;

         - пункт 1 решения Совета Петровского городского поселения от 27.02.2014 № 266 «Об индексации заработной платы муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района (http://petrovskposelenie.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2014 года.

Глава Петровского

городского поселения                                                           С.В.Гончарова